様式第2号（第5条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　身延町長　　　　　　印
地域生活支援事業サービス事業所登録（却下）通知書
　　年　　月　　日付けで申請のありました事業所の登録については、身延町地域生活支援事業サービス事業所登録要綱の規定により、次のとおり決定したので通知します。
□　登　録
１　事業所に関する登録
(1)名称
(2)所在地
(3)代表者氏名
[bookmark: _GoBack](4)サービスの種類

２　登録年月日
　　　年　　月　　日

３　登録の有効期間満了日
　　　年　　月　　日
□　却　下
理由